奈良県教育委員会

週 報
第２３７８号

令和４年２月３日発行

目 次

（ 件 名 ） （宛 先） （主管課） (頁)

令和５年度奈良県立高等学校入学者 各 市 町 村 教 委 教 育 長 学校教育課 1

選抜の日程について 各 中 学 校 長

各 義 務 教 育 学 校 長

各 中 等 教 育 学 校 長

各 県 立 学 校 長

（次の週報は、令和４年２月17日（木）発行の予定です。）

- 1 -

教 学 第 １ １ １ ７ 号

令 和 ４ 年 ２ 月 ３ 日

各 市 町 村 教 委 教 育 長

各 中 学 校 長

各 義 務 教 育 学 校 長

各 中 等 教 育 学 校 長

各 県 立 学 校 長

奈良県教育委員会教育長

令和５年度奈良県立高等学校入学者選抜の日程について（通知）

このことについて、別記のとおり定めたのでお知らせします。

なお、関係者に周知くださるようお願いします。

殿

- 2 -

月 日 曜

1

1 水

2 木

3 金

4 土

5 日

6 月

7 火

8 水

9 木

10 金

11 土  建国記念の日

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日

20 月

21 火

22 水

23 木 天皇誕生日

24 金

25 土

26 日

27 月

28 火

令和５年度奈良県立高等学校入学者選抜の日程

実   施   事   項   等

　※学習成績一覧表等の提出（１月中旬）

２
願書受付

帰
国
生
徒
等
特
例
措
置

願書受付

欠席届提出学力検査等※

合格発表

調査書等提出

特

色

選

抜

定
時
制
課
程
〔
Ａ
選
抜

〕

大

和

中

央

高

校

合格発表

学力検査等 欠席届提出

願書受付願書受付 調査書等提出

学力検査等※ 欠席届提出

1 水

2 木

3 金 願書受付

4 土

5 日

6 月 願書受付

7 火

8 水

9 木

10 金 検　査

11 土

12 日

13 月

14 火

15 水

16 木 合格発表

17 金

18 土

19 日

20 月 受検願提出

21 火  春分の日

22 水 願書受付 願書受付

23 木 学力検査 合格発表

24 金 検　査

25 土

26 日

27 月 合格発表

28 火 願書受付

29 水 検　査

30 木 合格発表

31 金

※

３

調査書提出

欠席届提出

一

般

選

抜

通

信

制

課

程

選

抜

大

和

中

央

高

校

調査書提出

特色選抜の学力検査等は、２月17日、18日の２日間実施する場合がある。

欠席届提出 二

次

募

集

通

信

制

課

程

大

和

中

央

高

校

検　査

願書受付

願書受付

願書受付 調査書提出

追
検
査

合格発表

二
次
募
集

〔

Ｂ
選
抜

〕

定
時
制
課
程

大
和
中
央
高
校

学力検査等 欠席届提出

合格発表